CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 11 tháng 05 năm 2023Số: 03/TP-HN/QC

Nội dung và hình thức dự kiến quảng cáo trang thiết bị y tế

CÔNG TY TNHH DỊCH VỤ THƯƠNG

MẠI XUẤT NHẬP KHẨU THIÊN

PHÚ

VĂN BẢN CÔNG KHAI

Kính gửi: Bộ Y tế

Mã số thuế: 0108047148

1. Tên cơ sở công khai: CÔNG TY TNHH DỊCH VỤ THƯƠNG MẠI XUẤT NHẬP KHẨU

THIÊN PHÚ

Địa chỉ: Số 461D3, ngõ 203 phố Tân Mai, Phường Tân Mai, Quận Hoàng Mai, Thành phố Hà Nội

Điện thoại: 0978489389 Fax:

Emai : myphamthienkieu@gmail.com Website:

2. Người đại diện hợp pháp của cơ sở:

Họ và tên: HỒ VĂN KHOA

Số CMND/ Định danh/ Hộ chiếu: 001092009901 ngày cấp: 21/07/2017 nơi cấp: Cục cảnh sát

ĐKQL cư trú và DLQG về dân cư

Điện thoại cố định: 0978489389 Điện thoại di động: 0978489389

3. Thông tin về trang thiết bị y tế dự kiến quảng cáo:

- Số lưu hành: 230000441/PCBA-HN

- Tên trang thiết bị y tế: RĂNG MIỆNG

- Chủng loại: HITOSHI

- Hãng sản xuất: CÔNG TY TNHH DƯỢC PHẨM NASAKI

- Mã sản phẩm (nếu có):

- Nước sản xuất: VIET NAM

Chúng tôi công khai nội dung và hình thức dự kiến quảng cáo đối với trang thiết bị y tế như sau:

Nội dung dự kiến quảng cáo:

- Tên, địa chỉ của chủ sở hữu số lưu hành trang thiết bị y tế: CÔNG TY TNHH DỊCH VỤ

THƯƠNG MẠI XUẤT NHẬP KHẨU THIÊN PHÚ, Số 461D3, ngõ 203 phố Tân Mai, Phường

Tân Mai, Quận Hoàng Mai, Thành phố Hà Nội

-  Tính năng,  tác  dụng:  -  Hỗ trợ  làm giảm nhanh đau nhức răng,  hỗ trợ  ngăn ngừa và  làm giảm

viêm lợi  do sâu răng,  viêm chân răng,  viêm nướu tụt  lợi,  chảy máu chân răng,  răng lung lay.

 - Hỗ trợ làm giảm sự nhạy cảm của răng, ê buốt với môi trường nóng, lạnh, chua, làm giảm mảng

bám, cao răng.

 - Hỗ trợ ngăn ngừa, làm giảm viêm loét miệng do nhiệt và giảm nhanh đau rát do viêm loét miệng

do nhiệt.

 - Bảo vệ sức khỏe răng miệng toàn diện, làm sạch răng miệng, khử mùi hôi, hỗ trợ ngăn ngừa các

bệnh viêm nhiễm về đường răng miệng, cho hơi thở thơm tho.

- Cảnh báo liên quan đến sức khỏe người sử dụng, điều kiện bảo quản (nếu có): Không dùng cho

người mẫn cảm với bất kỳ thành phần nào của sản phẩm

PC
Placed Image

Như file đính kèm

Hình thức dự kiến quảng cáo:

Báo nói báo hình, Không phải báo nói báo hình, Hội thảo

Quảng cáo trên màn hình điện tử, website, truyền hình đại chúng

Cơ sở cam kết:

1. Nội dung thông tin công khai là chính xác, hợp pháp và theo đúng quy định. Nếu có sự giả mạo,

không đúng sự thật cơ sở xin chịu hoàn toàn trách nhiệm và sẽ bị xử lý theo quy định của pháp

luật.
2. Bảo đảm nội dung quảng cáo phù hợp với bản nội dung dự kiến quảng cáo đã công khai và hồ

sơ công bố tiêu chuẩn áp dụng đối với trang thiết bị y tế thuộc loại A, B hoặc hồ sơ đăng ký lưu

hành đối với trang thiết bị y tế thuộc loại C, D.

PC
Placed Image